INCENTIVO ICMS - PRODEPE 511.308  809.964  

Parcela circulante 1.141.025  862.292  

Parcela não circulante 511.308  809.964  

Total 1.652.333  1.672.256  

A empresa teve o benefício fiscal do PRODEP durante os anos de 2010 a 2011 no valor de R$ 511.308,18 

(quinhentos e onze mil, trezentos e oito reais e quarenta e dezoito centavos). 

Drogafonte Ltda 
CNPJ 08.778.201/0001-26 

Notas explicativas  

Página | 12  

12. Obrigações Trabalhistas e Sociais  

Os saldos de salários e encargos a pagar são assim compostos: